
Ukončení 4. ročníku turnaje neregistrovaných v kuželkách 
  

 
  

Po skončení turnaje neregistrovaných bude v sobotu 28.4.2007 sehrán turnaj „TOP 12“, 
kterého se zúčastní 12 nejlepších družstev dle dosaženého průměru, bez ohledu na start 
v jednotlivých ligách. Turnaj bude hrán na 4 x 120 hodů sdružených. 
  
Program :    sobota 28.4.2007 

1. utkání 9:00 družstvo s 12 nejlepším průměrem 
2. utkání 10:00 družstvo s 11 nejlepším průměrem 
3. utkání 11:00 družstvo s 10 nejlepším průměrem 
4. utkání 12:00 družstvo s 9 nejlepším průměrem 
5. utkání 13:00 družstvo s 8 nejlepším průměrem 
6. utkání 14:00 družstvo s 7 nejlepším průměrem 
7. utkání 15:00 družstvo s 6 nejlepším průměrem 
8. utkání 16:00 družstvo s 5 nejlepším průměrem 
9. utkání 17:00 družstvo s 4 nejlepším průměrem 

10. utkání 18:00 družstvo s 3 nejlepším průměrem 
11. utkání 19:00 družstvo s 2 nejlepším průměrem 
12. utkání 20:00 družstvo s 1 nejlepším průměrem 

 
Pohár pro vítězné družstvo, který je putovní, bude předán vítěznému týmu na vyhlášení 
výsledků turnaje neregistrovaných v pátek 4.5.2007 v restauraci Bystřice v  Hořicích 
v 18:00 hod.  
K tomuto slavnostnímu ukončení turnaje Vás srdečně zveme. Během tohoto slavnostního 
ukončení  budou předány poháry, diplomy a věcné ceny prvním třem týmům 1. a 2. ligy 
mužů a 1. ligy žen, vítězům 3. 4. a 5. ligy, nejlepším 10 hráčům mužů, nejlepším 5 
hráčkám žen,. Dále budou předány odměny za nejlepší výkon družstev mužů a žen, za 
nejlepší výkon jednotlivců mužů a žen, nejstarší a nejmladší hráč, nejsympatičtější žena a 
další věcné ceny. 
Po předání odměn bude následovat volná zábava s živou hudbou. 
  
                                                                         Na setkání s Vámi se těší 
                                                                             Pořadatelé turnaje       
 
 

 


